
УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Професор:  Горан Петревски 

Датум: 21.01.2021 /03.02.2021                         Час:  14,00                           
   

ГРУПА 4     Microsoft Team:    d2gro7e         

И З В Е Ш Т А Ј 

 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во Скопје по 
предметот Меѓународни финансии  и го постигнале следниот успех: 

 Индекс 
Статус 

(Р/В) 
Успех Забелешка 

1.  51087    

2.  54421    

3.  57293    

4.  57757    

5.  57781    

6.  58564    

7.  58722    

8.  58844    

9.  59028    

10.  59337    

11.  59347    

12.  59354    

13.  59359    

14.  59416    

15.  59455    

 

 

 

 

 

 

 

 



 

УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Професор:  Горан Петревски 

Датум: 21.01.2021 /03.02.2021                         Час:  14,00                           
   

ГРУПА 5            Microsoft Teams:  exo9p30             

И З В Е Ш Т А Ј 

 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во Скопје по 
предметот Меѓународни финансии  и го постигнале следниот успех: 

16.  59614    

17.  59624    

18.  59632    

19.  59635    

20.  59640    

21.  59776    

22.  59937    

23.  60075    

24.  60128    

25.  60262    

26.  60270    

27.  60320    

28.  60755    

29.  60761    

30.  60774    

31.  60816    

32.  60850    

33.  60854    

34.  60882    

35.  60892    

36.  60931    

37.  61227    

38.  61229    

39.  61230    

40.  61231    

 

 



 

УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Професор:  Горан Петревски 

Датум: 21.01.2021 /03.02.2021                         Час:  14,00                           
   

ГРУПА 6        Microsoft Teams:  srqh9n6                         

И З В Е Ш Т А Ј 

 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во Скопје по 
предметот Меѓународни финансии  и го постигнале следниот успех: 

41.  61243    

42.  61245    

43.  61248    

44.  61249    

45.  61250    

46.  61255    

47.  61267    

48.  61280    

49.  61286    

50.  61294    

51.  61297    

52.  61330    

53.  61357    

54.  61425    

55.  61536    

56.  61620    

57.  61669    

 
 
 
Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви) 

 
Потпис     м.п. 
____________________ 


